
 

UCHWAŁA nr XXXVIII/382/2014 

RADY GMINY Gnojnik 

z dnia   25 września 2014 r. 

 

w sprawie:  przyjęcia Programu realizacji projektu pod nazwą „Pierwszy dzwonek” dla uczniów  

                  z rodzin wielodzietnych 4+  z  terenu Gminy Gnojnik. 

 
 
              Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15,  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 90b ust.1 ustawy z dnia 7 września 1991r.   
o systemie oświaty ( Dz. U. z 2004r Nr 256,  poz. 2572 z późn..zm.)   
 
Rada Gminy Gnojnik uchwala co następuje: 
 

§ 1. 

Uchwala się Program realizacji projektu pn.„Pierwszy dzwonek” w brzmieniu stanowiącym załącznik 

nr 1 do niniejszej uchwały oraz wzór wniosku o pomoc w ramach Programu „Pierwszy dzwonek” 

polegającego na przyznaniu wsparcia dla uczniów z rodzin wielodzietnych 4+ w zakresie zwiększania 

ich szans edukacyjnych, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

  

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza  się Wójtowi Gminy Gnojnik. 

 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od 1 października 2014 r. 

 
 
 

 

 

                                                                         Podpis Przewodniczącego  

                                                                           Rady Gminy Gnojnik  

 

                                                                        …………………………………………. 

 


